SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /GCN-CCKL Bình Định, ngày           tháng  7  năm  2024

GIẤY CHỨNG NHẬN

Mã số cơ sở nuôi động vật rừng nguy cấp, quý, hiếm nhóm IIB;

động vật hoang dã nguy cấp thuộc phụ lục II, III CITES

Cơ sở: Võ Minh Nhật, xã Bình Nghi, huyện Tây Sơn

Họ và tên chủ cơ sở: VÕ MINH NHẬT

Số CCCD: 052094001099; Ngày cấp: 19/4/2021;  Nơi cấp: Cục Cảnh sát

Quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Địa chỉ: Thôn 1, xã Bình Nghi, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định.

Tên cơ sở nuôi:  VÕ MINH NHẬT

Địa chỉ của cơ sở nuôi: Thôn 1, xã Bình Nghi, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình

Định.

Mã số: IIB-C-BĐH-0194.

Ngày cấp mã số: Kể từ ngày cấp Giấy chứng nhận này.

Loài nuôi: Cầy vòi hương (Paradoxurus hermaphroditus).

Nguồn gốc động vật rừng: Mua từ cơ sở gây nuôi hợp pháp.

Số lượng: 04 cá thể (gồm: 02 cá thể đực, 02 cá thể cái).

Mục đích nuôi: Thương mại trong nước.

Nơi nhận:
- Chủ cơ sở: Võ Minh Nhật;

- Cơ quan thẩm quyền quản lý CITES Việt Nam;

- Hạt Kiểm lâm huyện Tây Sơn;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, QLBT.

 KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thị Anh Nguyên

		2024-07-12T14:48:26+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T14:54:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T14:55:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T14:55:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!